
ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 133

15.kolo soutěže. 
 

Vedoucí celek tabulky TJ Valašské Meziříčí si po tomto kole stále drží díky výhře ve Vyškově 
tříbodový náskok na druhé Dubňany. Na třetí místo klesl po tomto kole po prohře v domácím 
prostředí s Horním Benešovem celek Hodonína. Na konci tabulky se zdá být jasno. Předposlední 
KK Hagemann Opava C a poslední KK Rostex Vyškov B kolo od kola na své soupeře  ztrácejí a 
vidina záchrany v soutěži se jim pomalu vzdaluje.  

Ve Vyškově zahráli domácí svůj nejlepší výkon sezóny. Na výhru to však nestačilo protože   
hosté z Valašského Meziříči zahráli nejlepší výkon na vyškovské v tomto ročníku soutěže a 
zaslouženě zvítězili. Domácím nepomohl ani výborný výkon Miroslava Poledníka, který porazil 
rovnou šestistovku kuželek. Hráče Hodonína zaskočil v Ratíškovicích dobře hrající Horní 
Benešov. Horní Benešov vyhrál úvod a náskok udržel až do konce, kde domácí Horák se Ševelou 
již nestačili korigovát náskok hostů v poražených kuželkách. Celku Michálkovic se na do 

loňského roku domácí dráze v Opavě nedařilo a po slabším výkonu podlehl opavskému béčku 6:2. Aby nevybočili 
z výkonů na domácí dráze v Bohumíně dostali sez celku Michálkovic těsně přes pětistovku pouze Tomáš Rechtoris 
s Michalem Zychem. Místní derby na kuželně v Dubňanech dopadlo přesně podle papírových předpokladů a vyznělo jasně 
pro domácí. Čestný bod pro Vracov získal až v závěru, kdy bylo o výsledku v podstatě rozhodnuto  Petr Polanský. Utkání 
ve Vsetíně bylo po celé dvě třetiny utkání vyrovnané. Domácí hráči až v závěru zápasu zásluhou výkonů Vlastimila 
Bělíčka s Petrem Babákem své soupeře převálcovali a rozhodli o jasné výhře Zborojovky Vsetín.  

 
V příštím kole se utkají  10.2.2007 
9:00 Hag. Opava C - Zb.Vsetín Hendrych V. 
13:30 Luhačovice B - KK Vyškov B Bednařík 
 9:00 Valašské Meziříčí - SKK Dubňany Zajíček 
 9:00 Sokol Vracov - Hag. Opava B Harcová 
13:00 Sok. Michálkovice - Horní Benešov Břeska 
 9:00 KK Hodonín - SK Slavičín Koplík 

 
 

3. kuželkářská liga muži skupina D 
 
Výsledkový servis 
SK Camo Slavičín -  KK Hagemann Opava C 5:3 3254-3091 (15:9) 03.02. 
KC Hodonín -  TJ Horní Benešov 3:5 3136-3167 (12,5:11,5) 03.02. 
KK Hagemann Opava B -  TJ Sokol Michálkovice 6:2 3095-2983 (15:9) 03.02. 
SK Kuželky Dubňany -  TJ Sokol Vracov 7:1 3286-3150 (13,5:10,5) 03.02. 
KK Rostex Vyškov B -  TJ Valašské Meziříčí 2:6 3324-3375 (9:15) 03.02. 
TJ Zbrojovka Vsetín -  TJ Sokol Luhačovice 6:2 3258-3077 (15,5:8,5) 03.02. 
 

Tabulka: 
 1. TJ Valašské Meziříčí  15 12 1 2 84,0:36,0 208,5:151,5 3212 25 
 2. SK Kuželky Dubňany  15 10 2 3 75,0:45,0 194,5:165,5 3162 22 
 3. KC Hodonín  15 10 0 5 76,0:44,0 204,0:156,0 3195 20 
 4. TJ Horní Benešov  15 7 2 6 67,0:53,0 188,0:172,0 3179 16 
 5. TJ Sokol Michálkovice  15 7 2 6 61,0:59,0 182,0:178,0 3120 16 
 6. SK Camo Slavičín  15 8 0 7 57,0:63,0 174,0:186,0 3096 16 
 7. TJ Zbrojovka Vsetín  15 7 1 7 60,0:60,0 181,5:178,5 3125 15 
 8. TJ Sokol Luhačovice  15 6 2 7 53,5:66,5 166,0:194,0 3085 14 
 9. TJ Sokol Vracov  15 5 2 8 53,0:67,0 175,5:184,5 3117 12 
 10. KK Hagemann Opava B 15 6 0 9 47,0:73,0 172,0:188,0 3079 12 
 11. KK Hagemann Opava C 15 4 0 11 45,5:74,5 157,5:202,5 3115 8 
 12. KK Rostex Vyškov B 15 2 0 13 41,0:79,0 144,5:215,5 3049 4 
 
 
 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.17/06-07 
3KLMD 

3.února 2007 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 134

Podrobnosti 

 SK Camo Slavičín 3254 5:3 3091 KK Hagemann Opava C 
   (15:9) 

 SLÁMA Pavel 567 4:0 496 HENDRYCH Jiří 
 PEKÁREK Pavel 557 2:2 559 VANĚK Milan  
 FILA Ivo 495 1:3 529 VÍCHA František 
 FOJTÍK Bronislav 510 1:3 519 KOVALČÍK Pavel 
 PEKÁREK Libor 588  4:0 489 JAHN Milan 
 NOVÁK František 537 3:1 499 WEISS Martin 
rozhodčí: HORA Miroslav, diváků: 12, utkání trvalo: 3:05 
 
Sláma  91 40 0 131 1    0 113 4 26 87 Hendrych  

 97 34 2 131 1    0 127 4 35 92  
Pavel 81 44 0 125 1    0 122 4 24 98 Jiří 

 111 69 0 180 1    0 134 4 44 90  
 380 187 2 567 4 1  0 0 496 16 129 367  
Pekárek  93 45 0 138 1    0 132 2 35 97 Vaněk 

 93 51 0 144 0    1 152 1 53 99  
Pavel 93 50 0 143 1    0 138 0 42 96 Milan 

 88 44 0 132 0    1 137 0 33 104  
 367 190 0 557 2 0  1 2 559 3 163 396  
  747 377 2 1124 6 1  1 2 1055 19 292 763   
Fila 79 43 1 122 0 + 69 - 1 128 3 27 101 Vícha 

 84 45 1 129 1    0 116 1 25 91  
Ivo 83 45 1 128 0    1 152 2 53 99 František 

 81 35 2 116 0    1 133 3 41 92  
 327 168 5 495 1 0  1 3 529 9 146 383  
Fojtík 85 45 2 130 0    1 135 1 53 82 Kovalčík 

 84 44 2 128 0    1 135 0 44 91  
Bronislav 87 36 1 123 0    1 134 0 51 83 Pavel 

 94 35 1 129 1    0 115 1 43 72  
  350 160 6 510 1 0  1 3 519 2 191 328   
  677 328 11 1005 2 0  2 6 1048 11 337 711   
  1424 705 13 2129 8 1  3 8 2103 30 629 1474   
Pekárek  99 62 0 161 1 + 26 - 0 112 4 35 77 Jahn 

 99 41 0 140 1    0 124 1 34 90  
Libor 95 50 1 145 1    0 125 3 33 92 Milan 

 99 43 1 142 1    0 128 3 45 83  
 392 196 2 588 4 1  0 0 489 11 147 342  
Novák  98 40 0 138 1    0 126 1 42 84 Weiss 

 85 36 1 121 0    1 136 4 36 100  
František 91 45 1 136 1    0 123 3 27 96 Martin 

 94 48 4 142 1    0 114 1 32 82  
 368 169 6 537 3 1  0 1 499 9 137 362  
  760 365 8 1125 7 2  0 1 988 20 284 704   
  2184 1070 21 3254 15 3  3 9 3091 50 913 2178   

       + 163 -        
 

 KC Hodonín 3136 3:5 3167 TJ Horní Benešov 
   (12,5:11,5) 

 SVOBODA Vít 529 0,5:3,5 553 KOVAŘÍK Kamil  
 RYCHLOVSKÝ Luděk 511 2:2 535 SKOPALÍK Vlastimil 
 SVOZIL Luděk 519 3:1 533 ČUBA Bohuslav 
 KŘÍŽ Radek 521 2:2 527 ČERNÝ Zbyněk 
 HORÁK Radek 523 2:2 511 DANKOVIČ Petr 
 ŠEVELA  Kamil 533 3:1 508 PETŘEK Miroslav 
   533 3:1 508   
rozhodčí: ZDRAŽIL Michal, diváků: 19, utkání trvalo: 2:50 
 
Svoboda 93 35 0 128 0    1 147 1 53 94 Kovařík 

 91 44 1 135 0    1 137 1 45 92  
Vít 96 44 1 140 0,5    0,5 140 1 45 95 Kamil 

 90 36 2 126 0    1 129 0 43 86  
 370 159 4 529 0,5 0  1 3,5 553 3 186 367  
Rychlovský 73 27 3 100 0    1 135 1 45 90 Skopalík 

 96 26 3 122 0    1 133 1 42 91  
Luděk 92 45 0 137 1    0 132 3 36 96 Vlastimil 

 95 57 0 152 1    0 135 1 40 95  
 356 155 6 511 2 0  1 2 535 6 163 372  
  726 314 10 1040 2,5 0  2 5,5 1088 9 349 739   
Svozil 88 44 0 132 1 - 48 + 0 129 2 41 88 Čuba 

 89 44 0 133 1    0 130 0 45 85  
Luděk 75 36 1 111 0    1 140 1 51 89 Bohuslav 

 90 53 0 143 1    0 134 1 44 90  
 342 177 1 519 3 1  0 1 533 4 181 352  
Kříž 94 51 0 145 1    0 136 1 43 93 Černý 

 82 42 1 124 0    1 129 2 52 77  
Radek 93 43 2 136 1    0 134 0 51 83 Zbyněk 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 135

 89 27 2 116 0    1 128 2 36 92  
  358 163 5 521 2 0  1 2 527 5 182 345   
  700 340 6 1040 5 1  1 3 1060 9 363 697   
  1426 654 16 2080 7,5 1  3 8,5 2148 18 712 1436   
Horák 82 54 0 136 1 - 68 + 0 123 0 44 79 Dankovič 

 92 45 0 137 0    1 142 0 42 100  
Radek 93 45 0 138 1    0 121 1 35 86 Petr 

 68 44 0 112 0    1 125 1 43 82  
 335 188 0 523 2 1  0 2 511 2 164 347  
Ševela 87 42 0 129 1    0 120 0 45 75 Petřek 

 92 44 0 136 0    1 140 0 42 98  
Kamil 79 53 1 132 1    0 118 2 35 83 Miroslav 

 85 51 0 136 1    0 130 0 42 88  
 343 190 1 533 3 1  0 1 508 2 164 344  
  678 378 1 1056 5 2  0 3 1019 4 328 691   
  2104 1032 17 3136 12,5 3  3 11,5 3167 22 1040 2127   

       - 31 +        
 

 KK Hagemann Opava B 3095 6:2 2983 TJ Sokol Michálkovice 
   (15:9) 

 KŘÍŽ Stanislav 563 4:0 505 RECHTORIS Tomáš 
 KONEČNÝ Vladimír 537 3:1 498 ŘEPECKÝ Petr 
 KŘÍŽ Svatopluk 534 3:1 507 ZYCH Michal 
 NĚMEC  Josef 472 1:3 492 ČECH Pavel 
 HENDRYCH Pavel 487 1:3 486 HREJZEK Václav 
 HAIM Rudolf 502 3:1 495 DUDEK Daniel 
rozhodčí: HENDRYCH Jaromír, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 
Kříž 83 54 1 137 1    0 121 3 35 86 Rechtoris 

 93 52 0 145 1    0 130 2 44 86  
Stanislav 92 53 2 145 1    0 125 0 34 91 Tomáš 

 82 54 1 136 1    0 129 1 42 87  
 350 213 4 563 4 1  0 0 505 6 155 350  
Konečný 88 53 2 141 1    0 121 1 42 79 Řepecký 

 80 44 1 124 0    1 133 1 35 98  
Vladimír 90 49 1 139 1    0 112 0 33 79 Petr 

 91 42 2 133 1    0 132 2 35 97  
 349 188 6 537 3 1  0 1 498 4 145 353  
  699 401 10 1100 7 2  0 1 1003 10 300 703   
Kříž 89 50 0 139 1 + 97 - 0 127 0 43 84 Zych 

 93 41 0 134 1    0 117 2 32 85  
Svatopluk 87 44 0 131 1    0 127 1 42 85 Michal 

 89 41 0 130 0    1 136 1 50 86  
 358 176 0 534 3 1  0 1 507 4 167 340  
Němec 73 33 2 106 0    1 128 3 39 89 Čech 

 82 33 2 115 0    1 122 0 41 81  
Josef 82 44 1 126 1    0 116 2 33 83 Pavel 

 82 43 0 125 0    1 126 0 44 82  
  319 153 5 472 1 0  1 3 492 5 157 335   
  677 329 5 1006 4 1  1 4 999 9 324 675   
  1376 730 15 2106 11 3  1 5 2002 19 624 1378   
Hendrych 84 48 0 132 0 + 104 - 1 133 2 44 89 Hrejzek 

 83 25 4 108 0    1 113 1 34 79  
Pavel  87 42 1 129 1    0 116 2 26 90 Václav 

 83 35 1 118 0    1 124 0 43 81  
 337 150 6 487 1 0  1 3 486 5 147 339  
Haim 94 26 4 120 0    1 140 1 44 96 Dudek 

 85 40 2 125 1    0 123 6 25 98  
Rudolf 88 43 0 131 1    0 120 3 36 84 Daniel 

 85 41 0 126 1    0 112 0 35 77  
 352 150 6 502 3 1  0 1 495 10 140 355  
  689 300 12 989 4 1  1 4 981 15 287 694   
  2065 1030 27 3095 15 4  2 9 2983 34 911 2072   

       + 112 -        
 

 SK Kuželky Dubňany 3286 7:1 3150 TJ Sokol Vracov 
   (13,5:10,5) 

 KRATOCHVÍLA Zdeněk 559 2:2 546 POLANSKÝ Pavel 
 ČERNÝ Josef 546 2:2 532 HLADÍK Jiří 
 ANTOŠ Pavel ml. 575 3,5:0,5 502 PROCHÁZKA Tomáš 
 BURIAN Zdeněk 546 4:0 469 GOLIÁŠ Jan 
 PIŠKULA František 488 0:4 546 POLANSKÝ Petr 
 HARCA Jaroslav 572 2:2 555 TUŽIL Jan 
rozhodčí: HARCOVÁ Alžběta. diváků: 15. utkání trvalo: 3:00 
 
KRATOCHVÍLA 91 44 1 135 0    1 142 0 47 95 POLANSKÝ 

 97 54 0 151 0    1 153 0 54 99  
Zdeněk 96 36 2 132 1    0 117 1 36 81 Pavel 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 136

 90 51 1 141 1    0 134 0 45 89  
 374 185 4 559 2 1  0 2 546 1 182 364  
ČERNÝ 94 36 2 130 1    0 120 2 43 77 HLADÍK 

 95 42 3 137 1    0 117 2 32 85  
Josef 97 44 1 141 0    1 152 0 63 89 Jiří 

 84 54 0 138 0    1 143 0 54 89  
 370 176 6 546 2 1  0 2 532 4 192 340  
  744 361 10 1105 4 2  0 4 1078 5 374 704   
ANTOŠ 88 43 1 131 1 + 27 - 0 109 3 27 82 PROCHÁZKA 

 94 78 0 172 1    0 136 1 43 93  
Pavel 106 45 0 151 1    0 136 1 44 92 Tomáš 

 85 36 1 121 0,5    0,5 121 2 28 93  
 373 202 2 575 3,5 1  0 0,5 502 7 142 360  
BURIAN 96 44 3 140 1    0 115 3 26 89 GOLIÁŠ 

 89 40 1 129 1    0 120 1 44 76  
Zdeněk 98 43 0 141 1    0 113 0 27 86 Jan 

 94 42 1 136 1    0 121 4 36 85  
  377 169 5 546 4 1  0 0 469 8 133 336   
  750 371 7 1121 7,5 2  0 0,5 971 15 275 696   
  1494 732 17 2226 11,5 4  0 4,5 2049 20 649 1400   
PIŠKULA 88 34 2 122 0 + 177 - 1 159 0 62 97 POLANSKÝ 

 79 45 1 124 0    1 128 2 36 92  
František 91 34 3 125 0    1 135 1 45 90 Petr 

 81 36 1 117 0    1 124 3 44 80  
 339 149 7 488 0 0  1 4 546 6 187 359  
HARCA 106 44 0 150 0    1 152 0 63 89 TUŽIL 

 96 52 0 148 0    1 161 1 62 99  
Jaroslav 89 43 3 132 1    0 122 1 35 87 Jan 

 90 52 0 142 1    0 120 1 33 87  
 381 191 3 572 2 1  0 2 555 3 193 362  
  720 340 10 1060 2 1  1 6 1101 9 380 721   
  2214 1072 27 3286 13,5 5  1 10,5 3150 29 1029 2121   

       + 136 -        
 

 KK Rostex Vyškov B 3324 2:6 3375 TJ Valašské Meziříčí 
   (9:15) 

 TRÁVNÍČEK Jiří 535 1:3 564 MÍŠEK  Miroslav 
 NĚMEC  Miroslav 533 1:3 553 VOLEK David 
 POLEDNÍK Miroslav 600  2:2 553 JANYŠKA Milan 
 LASOVSKÝ Dušan 562 3:1 539 LIŠKA Karel 
 MACHALA Zdeněk 562 1:3 575 TUČEK Dalibor 
 JELÍNEK František 532 1:3 591 VÝREK Vladimír  
rozhodčí: KOVÁŘ Jan, diváků: 0, utkání trvalo: 3:00 
 
TRÁVNÍČEK 100 35 3 135 0    1 139 3 43 96 MÍŠEK 

 97 32 0 129 0    1 157 0 62 95  
Jiří 94 35 1 129 0    1 151 0 59 92 Miroslav 

 106 36 1 142 1    0 117 1 41 76  
 397 138 5 535 1 0  1 3 564 4 205 359  
NĚMEC 92 45 0 137 1    0 130 1 42 88 VOLEK 

 92 35 1 127 0    1 143 0 60 83  
Miroslav 83 52 2 135 0    1 140 1 42 98 David 

 92 42 1 134 0    1 140 1 60 80  
 359 174 4 533 1 0  1 3 553 3 204 349  
  756 312 9 1068 2 0  2 6 1117 7 409 708   
POLEDNÍK 104 53 0 157 1 - 49 + 0 120 4 27 93 JANYŠKA 

 94 45 2 139 0    1 141 0 43 98  
Miroslav 99 54 1 153 0    1 157 0 52 105 Milan 

 97 54 0 151 1    0 135 0 43 92  
 394 206 3 600 2 1  0 2 553 4 165 388  
LASOVSKÝ 96 35 3 131 1    0 120 3 35 85 LIŠKA 

 105 61 0 166 1    0 132 1 42 90  
Dušan 87 54 0 141 1    0 132 2 36 96 Karel 

 98 26 4 124 0    1 155 1 51 104  
  386 176 7 562 3 1  0 1 539 7 164 375   
  780 382 10 1162 5 2  0 3 1092 11 329 763   
  1536 694 19 2230 7 2  2 9 2209 18 738 1471   
MACHALA 81 42 1 123 0 + 21 - 1 145 0 54 91 TUČEK 

 99 63 0 162 1    0 144 0 51 93  
Zdeněk 94 52 1 146 0    1 151 0 52 99 Dalibor 

 106 25 7 131 0    1 135 0 43 92  
 380 182 9 562 1 0  1 3 575 0 200 375  
JELÍNEK 76 45 2 121 0    1 147 0 61 86 VÝREK 

 99 34 5 133 1    0 120 1 43 77  
František 87 51 1 138 0    1 158 0 62 96 Vladimír 

 97 43 1 140 0    1 166 0 63 103  
 359 173 9 532 1 0  1 3 591 1 229 362  
  739 355 18 1094 2 0  2 6 1166 1 429 737   
  2275 1049 37 3324 9 2  4 15 3375 19 1167 2208   

       - 51 +        
 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 137

 TJ Zbrojovka Vsetín 3258 6:2 3077 TJ Sokol Luhačovice 
   (15,5:8,5) 
 RIEDEL Petr 495 0:4 575 ŽÁČEK Milan  
 HAMBÁLEK Tomáš 556 3:1 489 HROZDENSKÝ Miroslav 
 ADAMEC Břetislav 542 1:3 550 MARTINŮ Jiří 
 METELKA Radim 538 3,5:0,5 477 KONEČNÝ  Jiří 
 BĚLÍ ČEK Vlastimil 570 4:0 497 DANĚK Ladislav 
 BABÁK Petr 557 4:0 489 MALANÍK Zdeněk 
rozhodčí: HOLUBOVÁ Jana, diváků: 0, utkání trvalo: 3:00 
 
Riedel Petr 90 33 1 123 0    1 148 1 52 96 Žáček Milan 

 90 45 0 135 0    1 163 0 67 96  
18868 77 42 2 119 0    1 136 1 60 76 16591 

 84 34 3 118 0    1 128 1 33 95  
 341 154 6 495 0 0  1 4 575 3 212 363  
Hambálek Tomáš 81 54 0 135 1    0 118 1 36 82 Hvozdenský Miroslav 

 82 36 2 118 0    1 125 0 40 85  
11364 96 63 0 159 1    0 111 2 34 77 16592 

 90 54 0 144 1    0 135 0 53 82  
 349 207 2 556 3 1  0 1 489 3 163 326  
  690 361 8 1051 3 1  1 5 1064 6 375 689   
Adamec Břetislav 89 36 1 125 0 - 13 + 1 132 0 44 88 Martinů Jiří 

 89 44 1 133 0    1 146 0 54 92  
8344 93 42 0 135 0    1 142 0 61 81 7388 

 78 71 1 149 1    0 130 0 51 79  
 349 193 3 542 1 0  1 3 550 0 210 340  
Metelka Radim 88 45 0 133 1    0 119 1 36 83 Konečný Jiří 

 100 42 1 142 1    0 111 3 25 86  
14449 86 45 0 131 0,5    0,5 131 5 34 97 8474 

 87 45 0 132 1    0 116 0 35 81  
  361 177 1 538 3,5 1  0 0,5 477 9 130 347   
  710 370 4 1080 4,5 1  1 3,5 1027 9 340 687   
  1400 731 12 2131 7,5 2  2 8,5 2091 15 715 1376   
Bělíček Vlastimil 90 39 1 129 1 + 40 - 0 128 2 43 85 Daněk Ladislav 

 95 53 0 148 1    0 113 1 34 79  
14035 84 60 0 144 1    0 130 1 43 87 15773 

 96 53 0 149 1    0 126 2 44 82  
 365 205 1 570 4 1  0 0 497 6 164 333  
Babák Petr 92 35 2 127 1    0 116 0 36 80 Malaník Zdeněk 

 88 52 0 140 1    0 129 0 48 81  
12361 92 54 1 146 1    0 115 2 32 83 7387 

 84 60 0 144 1    0 129 2 39 90  
 356 201 3 557 4 1  0 0 489 4 155 334  
  721 406 4 1127 8 2  0 0 986 10 319 667   
  2121 1137 16 3258 15,5 4  2 8,5 3077 25 1034 2043   

       + 181 -        

Starty náhradníků: 
3. start: DANĚK Ladislav (Luhačovice, 15773), MALANÍK Zdeněk (Luhačovice, 07387) 
2. start: PROCHÁZKA Tomáš (Vracov, 09066), LIŠKA Karel (Val. Meziříčí, 12456) 
1. start: NĚMEC  Josef (Hag. Opava, 11500), MACHALA Zdeněk (Vyškov, 06982), HROZDENSKÝ Miroslav (Luhačovice, 
16592), HLADÍK Jiří (Vracov, 19171) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                               družstvo                                      celkem                      plné           dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 555,4 366,6 188,9 3,4 6 / 6 (589) 
 2. WOLF Petr Hag. Opava 550,5 357,8 192,6 2,5 6 / 8 (590) 
 3. SLÁMA Pavel Slavičín 549,9 360,7 189,2 1,9 7 / 7 (610) 
 4. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 549,8 353,2 196,6 1,5 7 / 7 (591) 
 5. VESELOVSKÝ Milan Vracov 548,0 360,3 187,7 3,1 6 / 6 (603) 
 6. ŠEVELA  Kamil Hodonín 546,9 358,6 188,3 2,6 9 / 9 (573) 
 7. MÍŠEK  Miroslav Val. Meziříčí 545,4 355,4 190,0 3,5 5 / 7 (564) 
 8. ČUBA Bohuslav H. Benešov 544,9 357,3 187,7 4,0 6 / 6 (592) 
 9. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 540,4 357,0 183,4 2,8 9 / 9 (578) 
 10. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 539,9 349,6 190,3 1,8 7 / 7 (591) 
 11. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 539,5 361,6 177,8 4,6 6 / 6 (603) 
 12. BABÁK Petr Vsetín 538,1 356,2 181,9 3,8 5 / 6 (569) 
 13. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 537,7 359,7 178,1 4,4 5 / 6 (594) 
 14. ČERNÝ Josef Dubňany 537,5 362,5 175,0 4,5 6 / 6 (565) 
 15. SVOZIL Luděk Hodonín 537,5 355,4 182,1 3,2 9 / 9 (572) 
 16. HARCA Jaroslav Dubňany 536,6 358,5 178,1 2,8 6 / 6 (572) 
 17. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 536,2 358,6 177,6 4,4 7 / 7 (573) 
 18. POLANSKÝ Pavel Vracov 536,0 362,5 173,6 3,5 6 / 6 (580) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 138

 19. PETŘEK Miroslav H. Benešov 536,0 360,8 175,2 2,9 6 / 6 (575) 
 20. LIŠKA Karel Val. Meziříčí 535,5 359,0 176,5 3,9 5 / 7 (554) 
 21. ZYCH Michal Michálkovice 534,5 355,5 179,0 2,9 7 / 7 (579) 
 22. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 533,3 353,7 179,6 3,3 7 / 7 (569) 
 23. KLEČKA Zdeněk Hodonín 533,1 362,8 170,3 6,1 6 / 9 (566) 
 24. HORÁK Radek Hodonín 532,3 356,2 176,1 3,0 9 / 9 (581) 
 25. METELKA Radim Vsetín 532,1 358,7 173,3 4,4 6 / 6 (581) 
 26. VOLEK David Val. Meziříčí 529,6 352,3 177,2 4,6 7 / 7 (578) 
 27. KŘÍŽ Radek Hodonín 528,5 352,9 175,6 4,7 6 / 9 (556) 
 28. SVOBODA Vít Hodonín 527,9 348,1 179,8 4,2 6 / 9 (575) 
 29. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 527,8 359,0 168,8 3,7 7 / 7 (568) 
 30. VÍCHA František Hag. Opava 527,1 367,4 159,8 8,2 7 / 7 (578) 
 31. FILA Ivo Slavičín 525,9 348,2 177,7 3,7 5 / 7 (560) 
 32. GASSMANN Luboš Val. Meziříčí 525,7 355,4 170,2 3,4 5 / 7 (571) 
 33. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 525,4 358,1 167,3 5,3 6 / 6 (561) 
 34. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 524,5 349,8 174,8 4,5 4 / 6 (541) 
 35. ŽÁČEK Milan Luhačovice 523,9 350,6 173,3 5,7 7 / 7 (575) 
 36. PIŠKULA František Dubňany 523,5 357,4 166,2 4,8 5 / 6 (570) 
 37. VANĚK Lukáš Michálkovice 523,5 352,0 171,5 4,1 5 / 7 (548) 
 38. JELÍNEK František Vyškov 522,7 359,5 163,2 3,7 8 / 8 (567) 
 39. BURIAN Zdeněk Dubňany 522,2 354,8 167,4 4,9 6 / 6 (558) 
 40. PETER Vladimír Hag. Opava 521,5 351,0 170,5 4,6 6 / 7 (570) 
 41. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 520,8 356,0 164,8 5,1 8 / 8 (573) 
 42. KŘÍŽ Svatopluk Hag. Opava 517,9 349,8 168,1 5,9 8 / 8 (544) 
 43. VEČERKA Jan Vyškov 517,6 353,5 164,1 5,0 6 / 8 (567) 
 44. PEKÁREK Pavel Slavičín 517,2 345,6 171,6 5,4 5 / 7 (557) 
 45. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 516,7 350,5 166,2 3,6 6 / 6 (551) 
 46. ADAMEC Břetislav Vsetín 516,5 338,8 177,7 4,3 5 / 6 (551) 
 47. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 516,0 348,4 167,6 4,6 6 / 7 (554) 
 48. DUDEK Daniel Michálkovice 514,4 345,6 168,9 3,1 7 / 7 (529) 
 49. TUŽIL Jan Vracov 513,8 350,3 163,5 4,2 5 / 6 (557) 
 50. POLEDNÍK Miroslav Vyškov 513,3 348,4 164,9 5,2 7 / 8 (600) 
 51. HREJZEK Václav Michálkovice 513,2 342,3 170,9 3,4 7 / 7 (557) 
 52. BÁBÍK Jaroslav Vracov 512,2 359,6 152,6 4,1 4 / 6 (553) 
 53. KUBÍK Miroslav Vsetín 511,4 349,4 162,0 5,7 6 / 6 (550) 
 54. WEISS Martin Hag. Opava 511,1 351,3 159,9 7,2 7 / 7 (545) 
 55. GAJDA Zdeněk Slavičín 510,9 346,9 164,0 6,0 5 / 7 (558) 
 56. PEKÁREK Libor Slavičín 510,3 340,4 169,9 4,0 7 / 7 (588) 
 57. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 510,2 350,9 159,3 6,4 5 / 6 (575) 
 58. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 509,7 343,4 166,4 6,8 7 / 7 (590) 
 59. JAHN Milan Hag. Opava 508,7 352,5 156,2 5,9 7 / 7 (582) 
 60. FOJTÍK Bronislav Slavičín 506,0 353,5 152,5 5,7 5 / 7 (557) 
 61. GOLIÁŠ Jan Vracov 505,6 347,1 158,5 6,5 5 / 6 (553) 
 62. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 505,3 352,4 152,9 7,8 5 / 6 (558) 
 63. POLANSKÝ Petr Vracov 504,0 343,7 160,3 5,7 6 / 6 (546) 
 64. SCHWALBE Petr Hag. Opava 501,8 343,2 158,6 6,3 7 / 8 (531) 
 65. HAIM Rudolf Hag. Opava 500,7 339,6 161,1 7,0 8 / 8 (559) 
 66. DANKOVIČ Petr H. Benešov 498,0 341,4 156,6 5,1 6 / 6 (548) 
 67. DANĚK Ladislav Luhačovice 487,0 333,1 153,9 6,6 6 / 7 (537) 
  SVOBODA  František Luhačovice 565,0 371,0 194,0 2,5 2 / 7 (588) 
  MACHALA Zdeněk Vyškov 562,0 380,0 182,0 9,0 1 / 8 (562) 
  KUDLÁČEK Petr Luhačovice 560,5 369,0 191,5 2,5 2 / 7 (583) 
  VANĚK Milan Hag. Opava 546,1 365,8 180,4 2,9 4 / 7 (559) 
  KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 544,0 352,3 191,7 2,2 3 / 8 (557) 
  ŘÍHA Ivan Val. Meziříčí 544,0 367,0 177,0 2,0 1 / 7 (544) 
  VALÁŠEK Alois Luhačovice 543,0 366,6 176,4 4,9 3 / 7 (599) 
  IVANIŠ Karel Slavičín 536,8 362,3 174,5 4,3 1 / 7 (551) 
  PLÁŠEK Petr Luhačovice 535,0 356,0 179,0 3,5 1 / 7 (544) 
  KRATOCHVÍLA Václav Dubňany 534,7 359,9 174,7 5,3 3 / 6 (556) 
  ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 534,0 357,7 176,3 4,3 4 / 7 (587) 
  NĚMEC Miroslav Vyškov 534,0 359,7 174,3 7,0 3 / 8 (562) 
  HLADÍK Jiří Vracov 532,0 340,0 192,0 4,0 1 / 6 (532) 
  KŘÍŽ Stanislav Hag. Opava 531,9 349,3 182,6 2,4 1 / 8 (563) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 139

  ILČÍK  Vladimír Dubňany 531,5 362,0 169,5 6,0 2 / 6 (544) 
  PEKÁREK Libor ml. Slavičín 529,0 355,0 174,0 5,0 1 / 7 (529) 
  TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 526,3 370,7 155,7 3,3 3 / 8 (623) 
  BAŘINKA Petr Slavičín 526,0 365,0 161,0 9,0 1 / 7 (526) 
  KÚDELA František Slavičín 526,0 366,0 160,0 6,5 1 / 7 (533) 
  NĚMEC  Miroslav Vyškov 524,5 346,0 178,5 3,5 2 / 8 (533) 
  RIEDEL Petr Vsetín 523,9 357,3 166,6 4,1 3 / 6 (552) 
  NOVÁK František Slavičín 521,8 345,2 176,6 5,1 4 / 7 (545) 
  

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. SVOZIL Lud ěk Hodonín 14,0 / 15 (93%) 46,5 / 60 (78%) 
 2. BĚLÍ ČEK Vlastimil Vsetín 13,0 / 15 (87%) 42,5 / 60 (71%) 
 3. SLÁMA Pavel Slavičín 12,0 / 15 (80%) 41,0 / 60 (68%) 
 4. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 12,0 / 15 (80%) 34,5 / 60 (58%) 
 5. HARCA Jaroslav Dubňany 12,0 / 15 (80%) 32,5 / 60 (54%) 
 6. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 11,0 / 15 (73%) 37,5 / 60 (63%) 
 7. ŠEVELA  Kamil Hodonín 11,0 / 15 (73%) 33,5 / 59 (57%) 
 8. ČERNÝ Josef Dubňany 10,0 / 14 (71%) 34,5 / 56 (62%) 
 9. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 10,0 / 15 (67%) 40,0 / 60 (67%) 
 10. PETŘEK Miroslav H. Benešov 10,0 / 15 (67%) 35,0 / 60 (58%) 
 11. ČUBA Bohuslav H. Benešov 10,0 / 15 (67%) 34,5 / 60 (58%) 
 12. VÍCHA František Hag. Opava 10,0 / 15 (67%) 33,5 / 60 (56%) 
 13. ZYCH Michal Michálkovice 10,0 / 15 (67%) 32,5 / 60 (54%) 
 14. PIŠKULA František Dubňany 9,5 / 13 (73%) 28,5 / 52 (55%) 
 15. MÍŠEK  Miroslav Val. Meziříčí 9,0 / 11 (82%) 28,0 / 46 (61%) 
 16. VOLEK David Val. Meziříčí 9,0 / 13 (69%) 32,0 / 53 (60%) 
 17. BABÁK Petr Vsetín 9,0 / 14 (64%) 34,0 / 56 (61%) 
 18. HREJZEK Václav Michálkovice 9,0 / 15 (60%) 36,0 / 60 (60%) 
 19. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 9,0 / 15 (60%) 35,5 / 60 (59%) 
 20. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 9,0 / 15 (60%) 34,0 / 60 (57%) 
 21. HORÁK Radek Hodonín 8,5 / 13 (65%) 29,0 / 53 (55%) 
 22. NOVÁK František Slavičín 8,0 / 9 (89%) 25,0 / 39 (64%) 
 23. WOLF Petr Hag. Opava 8,0 / 11 (73%) 29,0 / 44 (66%) 
 24. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 8,0 / 12 (67%) 31,5 / 50 (63%) 
 25. TUŽIL Jan Vracov 8,0 / 13 (62%) 28,5 / 52 (55%) 
 26. PEKÁREK Libor Slavičín 8,0 / 13 (62%) 28,5 / 55 (52%) 
 27. JELÍNEK František Vyškov 8,0 / 14 (57%) 28,0 / 56 (50%) 
 28. METELKA Radim Vsetín 8,0 / 15 (53%) 35,5 / 60 (59%) 
 29. POLANSKÝ Pavel Vracov 8,0 / 15 (53%) 32,0 / 60 (53%) 
 30. GASSMANN Luboš Val. Meziříčí 7,0 / 11 (64%) 23,5 / 45 (52%) 
 31. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 7,0 / 12 (58%) 30,0 / 51 (59%) 
 32. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 7,0 / 14 (50%) 33,0 / 58 (57%) 
 33. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 7,0 / 14 (50%) 21,0 / 56 (38%) 
 34. ŽÁČEK Milan Luhačovice 7,0 / 15 (47%) 33,0 / 60 (55%) 
 35. POLANSKÝ Petr Vracov 7,0 / 15 (47%) 29,0 / 60 (48%) 
 36. BURIAN Zdeněk Dubňany 6,5 / 14 (46%) 28,5 / 56 (51%) 
 37. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 6,0 / 9 (67%) 24,5 / 39 (63%) 
 38. BUBLÁK Martin Luhačovice 6,0 / 10 (60%) 21,5 / 40 (54%) 
 39. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 6,0 / 11 (55%) 24,5 / 46 (53%) 
 40. KŘÍŽ Svatopluk Hag. Opava 6,0 / 13 (46%) 26,5 / 54 (49%) 
 41. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 6,0 / 14 (43%) 27,0 / 59 (46%) 
 42. POLEDNÍK Miroslav Vyškov 6,0 / 14 (43%) 19,5 / 56 (35%) 
 43. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 6,0 / 15 (40%) 31,0 / 60 (52%) 
 44. DUDEK Daniel Michálkovice 6,0 / 15 (40%) 31,0 / 60 (52%) 
 45. PETER Vladimír Hag. Opava 5,5 / 12 (46%) 22,0 / 48 (46%) 
 46. LIŠKA Karel Val. Meziříčí 5,0 / 8 (63%) 21,0 / 38 (55%) 
 47. ADAMEC Břetislav Vsetín 5,0 / 9 (56%) 19,5 / 38 (51%) 
 48. VEJMOLA Tomáš Vyškov 5,0 / 9 (56%) 17,5 / 40 (44%) 
 49. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 5,0 / 10 (50%) 20,5 / 39 (53%) 
 50. BÁBÍK Jaroslav Vracov 5,0 / 10 (50%) 20,0 / 40 (50%) 
 51. VEČERKA Jan Vyškov 5,0 / 10 (50%) 18,0 / 42 (43%) 
 52. SVOBODA Vít Hodonín 4,5 / 11 (41%) 21,5 / 50 (43%) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 140

 53. KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 4,0 / 4 (100%) 14,0 / 16 (88%) 
 54. VANĚK Milan Hag. Opava 4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 55. VALÁŠEK Alois Luhačovice 4,0 / 6 (67%) 17,0 / 24 (71%) 
 56. VESELOVSKÝ Milan Vracov 4,0 / 7 (57%) 18,0 / 28 (64%) 
 57. KLEČKA Zdeněk Hodonín 4,0 / 8 (50%) 17,5 / 35 (50%) 
 58. KŘÍŽ Radek Hodonín 4,0 / 10 (40%) 15,0 / 39 (38%) 
 59. RIEDEL Petr Vsetín 4,0 / 11 (36%) 18,0 / 46 (39%) 
 60. DANKOVIČ Petr H. Benešov 4,0 / 12 (33%) 17,0 / 49 (35%) 
 61. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 4,0 / 14 (29%) 25,0 / 56 (45%) 
 62. JAHN Milan Hag. Opava 4,0 / 15 (27%) 21,5 / 60 (36%) 
 63. ČERVENKA Filip Luhačovice 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 64. MALÝ Petr Vyškov 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 26 (46%) 
 65. GAJDA Zdeněk Slavičín 3,0 / 6 (50%) 11,0 / 30 (37%) 
 66. KŘÍŽ Stanislav Hag. Opava 3,0 / 7 (43%) 17,0 / 30 (57%) 
 67. MARTINŮ Jiří Luhačovice 3,0 / 7 (43%) 14,5 / 30 (48%) 
 68. FOJTÍK Bronislav Slavičín 3,0 / 7 (43%) 14,5 / 32 (45%) 
 69. ČERNÝ Tomáš H. Benešov 3,0 / 7 (43%) 11,5 / 30 (38%) 
 70. VANĚK Lukáš Michálkovice 3,0 / 8 (38%) 19,0 / 32 (59%) 
 71. PEKÁREK Pavel Slavičín 3,0 / 9 (33%) 16,5 / 38 (43%) 
 72. KUBÍK Miroslav Vsetín 3,0 / 10 (30%) 14,0 / 42 (33%) 
 73. GOLIÁŠ Jan Vracov 3,0 / 11 (27%) 13,5 / 44 (31%) 
 74. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 3,0 / 11 (27%) 12,5 / 44 (28%) 
 75. WEISS Martin Hag. Opava 3,0 / 14 (21%) 19,0 / 56 (34%) 
 76. KONEČNÝ  Jiří Luhačovice 2,5 / 8 (31%) 9,5 / 32 (30%) 
 77. KUDLÁČEK Petr Luhačovice 2,0 / 2 (100%) 8,0 / 8 (100%) 
 78. KUPČÍK Svatomír Vyškov 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 17 (24%) 
 79. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 2,0 / 4 (50%) 7,5 / 16 (47%) 
 80. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 2,0 / 4 (50%) 7,5 / 17 (44%) 
 81. KRATOCHVÍLA Václav Dubňany 2,0 / 7 (29%) 13,0 / 30 (43%) 
 82. HENDRYCH Jaromír Hag. Opava 2,0 / 7 (29%) 12,0 / 31 (39%) 
 83. MATUŠKA Petr Vyškov 2,0 / 7 (29%) 11,0 / 32 (34%) 
 84. FILA Ivo Slavičín 2,0 / 10 (20%) 16,0 / 42 (38%) 
 85. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 2,0 / 13 (15%) 18,0 / 53 (34%) 
 86. HAIM Rudolf Hag. Opava 2,0 / 14 (14%) 21,0 / 56 (38%) 
 87. SVOBODA  František Luhačovice 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 88. ZIMEK Jiří Slavičín 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 89. PLÁŠEK Petr Luhačovice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 90. ILČÍK  Vladimír Dubňany 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 91. ŽELEZNÝ Miloslav Vyškov 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 92. NĚMEC Miroslav Vyškov 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 15 (40%) 
 93. LASOVSKÝ Dušan Vyškov 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 94. HENDRYCH Jiří Hag. Opava 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 14 (29%) 
 95. VRÁNA Kamil Slavičín 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 12 (25%) 
 96. IVANIŠ Karel Slavičín 1,0 / 4 (25%) 9,0 / 16 (56%) 
 97. BRACEK Petr Hag. Opava 1,0 / 6 (17%) 8,5 / 27 (31%) 
 98. ČECH Pavel Michálkovice 1,0 / 6 (17%) 5,0 / 25 (20%) 
 99. DANĚK Ladislav Luhačovice 1,0 / 10 (10%) 8,5 / 42 (20%) 
 100. SCHWALBE Petr Hag. Opava 1,0 / 12 (8%) 17,5 / 48 (36%) 
 101. KOTAS Jiří Vyškov 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 102. KOVÁŘ Jan Vyškov 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 103. PEKÁREK Čestmír Slavičín 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 104. ČERNÝ Zdeněk H. Benešov 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 105. KYSELA Jiří Hag. Opava 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 106. JURÁŠEK Lukáš Michálkovice 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 107. ŘÍHA Ivan Val. Meziříčí 0,0 / 1 (0%) 4,0 / 6 (67%) 
 108. KOVÁŘ Jan MS Brno 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 109. ZYCH Jan Michálkovice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 110. HLADÍK Jiří Vracov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 111. MATUŠKA Petr Vyškov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 112. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 113. BLAŽEK  Michal Hag. Opava 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 114. NĚMEC  Josef Hag. Opava 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 115. MACHALA Zdeněk Vyškov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 141

 116. BAŘINKA Petr Slavičín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 117. PEKÁREK Libor ml. Slavičín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 118. DOLÁK Jiří Vsetín 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. HENDRYCH Jaromír Hag. Opava 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. KÚDELA František Slavičín 0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 121. NĚMEC Josef Hag. Opava 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 122. MÁČALA Stanislav Hag. Opava 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 12 (17%) 
 123. NĚMEC  Miroslav Vyškov 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 124. HROZDENSKÝ Miroslav Luhačovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Bohumín 

Hodonín 3007 7. kolo ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 532 7. kolo 
Michálkovice 2941 11. kolo RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 529 7. kolo 
Michálkovice 2926 4. kolo ZYCH Michal Michálkovice 526 11. kolo 
Michálkovice 2922 9. kolo ZYCH Michal Michálkovice 518 2. kolo 
Michálkovice 2918 6. kolo KŘÍŽ Radek Hodonín 515 7. kolo 
Vracov 2897 9. kolo KŘÍŽ Svatopluk Hag. Opava 513 4. kolo 
Dubňany 2897 14. kolo POLANSKÝ Pavel Vracov 512 9. kolo 
Michálkovice 2887 14. kolo ZYCH Michal Michálkovice 512 9. kolo 
Michálkovice 2881 12. kolo HARCA Jaroslav Dubňany 510 14. kolo 
Michálkovice 2877 2. kolo ŠEVELA  Kamil Hodonín 509 7. kolo 

 
Dubňany 

Dubňany 3328 3. kolo KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 594 3. kolo 
Hodonín 3287 8. kolo SVOBODA  František Luhačovice 588 12. kolo 
Dubňany 3287 2. kolo HORÁK Radek Hodonín 581 8. kolo 
Dubňany 3286 15. kolo KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 581 1. kolo 
Dubňany 3264 1. kolo POLANSKÝ Pavel Vracov 580 8. kolo 
Dubňany 3261 9. kolo ZYCH Michal Michálkovice 579 3. kolo 
Vracov 3252 8. kolo ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 575 15. kolo 
Hodonín 3243 2. kolo HARCA Jaroslav Dubňany 572 15. kolo 
Dubňany 3223 7. kolo HARCA Jaroslav Dubňany 570 3. kolo 
Michálkovice 3217 3. kolo PIŠKULA František Dubňany 570 4. kolo 

 
H.Benešov 

Hodonín 3293 4. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 610 3. kolo 
H. Benešov 3268 9. kolo ČUBA Bohuslav H. Benešov 588 12. kolo 
Val. Meziříčí 3267 7. kolo ČUBA Bohuslav H. Benešov 585 3. kolo 
H. Benešov 3232 7. kolo KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 578 13. kolo 
Michálkovice 3223 5. kolo KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 574 9. kolo 
H. Benešov 3216 4. kolo PETŘEK Miroslav H. Benešov 570 12. kolo 
Slavičín 3192 3. kolo ŠEVELA  Kamil Hodonín 569 4. kolo 
H. Benešov 3190 13. kolo TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 567 7. kolo 
H. Benešov 3187 3. kolo ČUBA Bohuslav H. Benešov 567 5. kolo 
H. Benešov 3184 12. kolo ČUBA Bohuslav H. Benešov 566 7. kolo 

 
Ratíškovice 

Hodonín 3374 12. kolo RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 578 13. kolo 
Hodonín 3269 13. kolo SVOBODA Vít Hodonín 575 12. kolo 
Dubňany 3229 13. kolo SVOZIL Luděk Hodonín 572 13. kolo 
Hodonín 3196 14. kolo HORÁK Radek Hodonín 571 12. kolo 
H. Benešov 3167 15. kolo SVOZIL Luděk Hodonín 567 14. kolo 
Vyškov 3137 12. kolo JELÍNEK František Vyškov 567 12. kolo 
Hodonín 3136 15. kolo KLEČKA Zdeněk Hodonín 566 12. kolo 
Hag. Opava 3043 14. kolo SVOZIL Luděk Hodonín 563 12. kolo 
Hodonín 0 16. kolo RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 559 12. kolo 
Slavičín 0 16. kolo KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 553 15. kolo 

Luhačovice 
Vsetín 3364 4. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 609 12. kolo 
Luhačovice 3347 13. kolo VALÁŠEK Alois Luhačovice 599 4. kolo 
Luhačovice 3331 4. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 593 4. kolo 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 142

Luhačovice 3319 6. kolo ČUBA Bohuslav H. Benešov 592 8. kolo 
Slavičín 3318 7. kolo WOLF Petr Hag. Opava 590 2. kolo 
Dubňany 3303 12. kolo PEKÁREK Libor Slavičín 588 15. kolo 
H. Benešov 3292 8. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 587 3. kolo 
Val. Meziříčí 3291 13. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 586 2. kolo 
Hodonín 3283 10. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 586 4. kolo 
Slavičín 3279 12. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 584 7. kolo 

 
Opava 

Hag. Opava 3228 1. kolo HENDRYCH Pavel Hag. Opava 573 1. kolo 
Hodonín 3196 3. kolo KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 573 4. kolo 
H. Benešov 3181 2. kolo KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 565 2. kolo 
Vracov 3179 5. kolo VESELOVSKÝ Milan Vracov 564 5. kolo 
Hag. Opava 3160 4. kolo KŘÍŽ Stanislav Hag. Opava 563 15. kolo 
Hag. Opava 3147 9. kolo KLEČKA Zdeněk Hodonín 563 6. kolo 
Hag. Opava 3144 2. kolo WOLF Petr Hag. Opava 563 7. kolo 
Hag. Opava 3143 7. kolo ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 560 8. kolo 
Hodonín 3139 6. kolo WOLF Petr Hag. Opava 560 1. kolo 
Michálkovice 3110 8. kolo HAIM Rudolf Hag. Opava 559 9. kolo 

 
Valašské Meziříčí 

Val. Meziříčí 3295 1. kolo TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 591 14. kolo 
Val. Meziříčí 3289 8. kolo METELKA Radim Vsetín 581 14. kolo 
Val. Meziříčí 3273 14. kolo VOLEK David Val. Meziříčí 578 8. kolo 
Val. Meziříčí 3268 6. kolo TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 577 8. kolo 
Val. Meziříčí 3239 10. kolo TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 576 6. kolo 
Vsetín 3229 14. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 576 14. kolo 
Val. Meziříčí 3199 9. kolo ŠEVELA  Kamil Hodonín 573 9. kolo 
Val. Meziříčí 3195 2. kolo VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 568 1. kolo 
Val. Meziříčí 3153 4. kolo JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 568 6. kolo 
Hag. Opava 3132 6. kolo VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 567 2. kolo 

 
Vsetín 

Vsetín 3258 15. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 603 10. kolo 
Vsetín 3216 5. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 582 13. kolo 
Slavičín 3189 10. kolo WOLF Petr Hag. Opava 580 8. kolo 
Vsetín 3187 11. kolo ŽÁČEK Milan Luhačovice 575 15. kolo 
Hodonín 3186 11. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 570 15. kolo 
Vsetín 3182 13. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 568 3. kolo 
Vsetín 3181 8. kolo ŠEVELA  Kamil Hodonín 567 11. kolo 
Vsetín 3178 10. kolo METELKA Radim Vsetín 559 6. kolo 
Hag. Opava 3145 8. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 559 1. kolo 
Vsetín 3134 1. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 559 10. kolo 

 
Vyškov 

Val. Meziříčí 3375 15. kolo TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 623 13. kolo 
H. Benešov 3337 10. kolo VESELOVSKÝ Milan Vracov 603 3. kolo 
Vyškov 3324 15. kolo POLEDNÍK Miroslav Vyškov 600 15. kolo 
Vracov 3310 3. kolo VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 591 15. kolo 
Hag. Opava 3291 7. kolo MALANÍK Zdeněk Luhačovice 590 5. kolo 
Vyškov 3264 8. kolo KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 589 10. kolo 
Vyškov 3250 13. kolo JAHN Milan Hag. Opava 582 7. kolo 
Hodonín 3240 1. kolo POLANSKÝ Pavel Vracov 579 3. kolo 
Michálkovice 3236 13. kolo VÍCHA František Hag. Opava 578 7. kolo 
Luhačovice 3220 5. kolo ČUBA Bohuslav H. Benešov 577 10. kolo 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


